
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), art. art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2018 rok o kwotę 67.084,61 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Planowane dochody po zmianach wynoszą 23.051.112,72 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  22.721.989,77 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 329.122,95 zł. 

3. Kwota dochodów o których mowa w ust. 2 obejmuje dochody na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dochody na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w  wysokości 264.186,55 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2018 rok o kwotę  67.084,61 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Planowane wydatki po zmianach wynoszą 23.734.940,72 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.616.881,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  1.118.059,00 zł. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 2 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2018 roku, zgodnie z zawartą umową 

z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego na 0,00 zł.        

§ 4. 1.  Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę  

778.252,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych kwota 671.789,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwota 106.463,00 zł 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowane po zmianach rezerwy stanowią kwotę 195.023,61 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 53



1. ogólna w wysokości 139.794,61  zł, 

2. celowa w wysokości   55.229,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 66.622,00 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) W programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 59.054,40 zł. 

2) W gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.230,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Daria Wyzuj 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 53



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 53



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 53



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 53



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 53



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 53



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 53



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 53



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 53



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 53



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 53


		2019-01-02T12:54:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




